
UCHWAŁA XXXII/277/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713,  poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w mieście Mońki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
1187/12 oznaczonej na załączniku nr 1 kolorem różowym, nadaje się nazwę „Generała Stanisława Maczka”. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412F4C09-A71C-4FAD-BE58-D255B91A98F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/277/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 7 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412F4C09-A71C-4FAD-BE58-D255B91A98F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

